
Id: HYGOJ-SFYXS-CTAUV-MEFNQ-JYXWE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/56/2011
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Żagań NR VI/32/2011 z dnia 31.03.2011 dotyczącej określenia 
trybu i zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 81 w zw. z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Miasta Żagań NR VI/32/2011 z dnia 31.03.2011 w sprawie określenia trybu i zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wstęp do uchwały otrzymuje brzmienie: „Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 81 w zw. 
z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r., Nr 
162, poz. 1568 ze zm.)”. 

2. W § 3 uchyla się ustęp 2 i 3. 

3. W § 9 ust. 1 uchyla się punkt 4. 

4. W § 11 uchyla się ustęp 4. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Żagań 

Stanisław Piniuta


